АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БЫЧИХА»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2019 № 77
с. Бычиха

О создании территориальной счетной комиссии для организации проведения рейтингового голосования в очной форме

В соответствии постановлением Правительства Хабаровского края от 31.08.2017 № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды» с постановлением администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 05.08.2019 № 70 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по отбору общественных территорий сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», администрация сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить территориальную счетную комиссию для организации проведения рейтингового голосования в очной форме (далее – территориальная комиссия).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Бычиха» и на официальном сайте https://bychikha.khabkrai.ru/.

Глава сельского поселения                                                             Т.В. Челаева

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
от 08.08.2019 № 77

СОСТАВ
территориальной счетной комиссии для организации проведения рейтингового голосования в очной форме

	Спиридонова Светлана Игоревна
	- депутат сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края, председатель комиссии;

	Мухина Светлана Владимировна
	- житель сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края, секретарь комиссии;

	Щенская Анна Егоровна
	- депутат сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края, член комиссии.

_________________________________________